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Uroczyste podsumowanie konkursu historycznego
„Żołnierze Wyklęci – bohaterowie
antykomunistycznego podziemia”,
współorganizowanego przez OIPN w Krakowie –
Kraków, 31 maja 2011

31 maja 2011 roku w kinie MIKRO w Krakowie, przy ul. Juliusza Lea, odbyło się uroczyste
podsumowanie konkursu historycznego „Żołnierze Wyklęci – bohaterowie antykomunistycznego
podziemia”, połączone z ogłoszeniem wyników i wręczeniem nagród laureatom.

Organizatorem Konkursu Historycznego był Zbigniew Ziobro, Poseł do Parlamentu Europejskiego,
przy współpracy Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie oraz Towarzystwa
Nauczycieli Szkół Polskich.

Konkurs zorganizowany został dla uczniów krakowskich szkół ponadgimnazjalnych w ramach
trwającego Roku Żołnierzy Wyklętych a jego głównym celem było zainteresowanie uczniów
najnowszą historią Polski, ze szczególnym uwzględnieniem poszerzenia wiedzy o walce
antykomunistycznego podziemia w latach 1945–1956.

Uroczystość współorganizował krakowski Klub Historyczny im. gen. Stefana Roweckiego „Grota”.
Program obejmował m.in. wystąpienie pomysłodawcy konkursu posła do Parlamentu
Europejskiego Zbigniewa Ziobro, krótką prelekcję przedstawiciela OBEP IPN w Krakowie dra
Jarosława Szarka na temat sytuacji Polski po II wojnie światowej, projekcję filmu „Żołnierze
Wyklęci” z cyklu „Z archiwum IPN” oraz omówienie prac laureatów przez przewodniczącą Komisji
Konkursowej Elżbietę Jakimek-Zapart. Podczas uroczystości laureatom towarzyszyli koledzy i
koleżanki z klas szkolnych, owacjami nagradzający zwycięzców konkursu.

Konkurs oraz jego uroczyste zakończenie cieszyły się dużym zainteresowaniem krakowskich
mediów.
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Podczas uroczystego ogłoszenia wyników konkursu laureatom towarzyszyli koledzy i koleżanki

Jan Baster – wicedyrektor OIPN w Krakowie, Zbigniew Ziobro oraz Wojciech Grzeszek – przewodniczący małopolskiej Solidarności
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